KOMPANIA RAJONALE E UJESJELLESIT
SH. A.

Zyret gendrore

Rr. Lek€ Dukagjini Nr. 156 30000 Peji
Telefoni: 039 / 432 355
www.hidrodrini.com

NE& bazé t& nenit 37.4 pika g t& Ligjit Nr.03/L-087 mbi Ndérmarrjet Publike dhe sipas kérkesés sé
NjPMNP pér publikimin e t& dhénave t& NP né Webfagen e MZHE, Zyrtari I Prokurimit né KRU

“ Hidrodrini “ SH.A Pejé lidhur me Kontratat e Prokurimit me vleré mé t& médha pér vitin 2017,
me pérgjegjési té ploté léshon kété:

Deklaraté

Bazuar n€ Ligjin e Prokurimit Publik n& KRU “ Hidrodrini” Sh. A. Pejg, gjaté vitit 2017
nuk ka pas asnjé kontraté prokurimi me vleré t& madhe .




KRU "HIDRODRINI " sh.a PEJE

Kontratat e sherbimit pa procedura te prokurimit

nr Furnizuesi sherbimi vlera
1|Policia e kosove Mbeshtetje ne teren 13,752.00
2|BK Partners Permbarues privat 5,221.50
3|Instuti | shendetit publik Analiza te ujit 26,779.89
4|Zani shpk Permbarues privat 30,186.11
5{Informatika Computers Mirembajtje e softverit | 9,912.00
6|Arsim Shehu Zyre me gera Junik 1,440.00
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